



تاریخ
۲۷
فروردین
۱۴۰۱
شنبه

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس

خبر داد؛

رسیدگی ۱۲ هزار پرونده دعای کارگری و کارفرمایی فارس



سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با تأکید بر اینکه‌شان و منزلت مردم باید در مراجع حل اختلاف حفظ شود، گفت: در یکسال گذشته به ۱۲ هزار پرونده و دعای کارگری و کارفرمایی در این مراجع رسیدگی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خدایپرست در آیین تجلیل از اعضای مراجع حل اختلاف استان فارس افزود: ۵۱ هیئت تشخیص ۲۸ هیئت حل اختلاف در سطح این استان فعال است که در یکسال گذشته به ۱۲ هزار پرونده و دعای کارگری و کارفرمایی در این مراجع رسیدگی شده که ۸ هزار مورد آن مربوط به شیراز است.

وی در ادامه عنوان کرد: جامعه بزرگ کارگری و کارفرمایی استان فارس همواره در چارچوب قانون عمل نموده و مطالبات خود را نیز براساس این اصل مهم پیگیری کرده‌اند.

خدایپرست احقاق حق را ماهیت اصلی مراجع حل اختلاف عنوان کرد و گفت: در نظام‌های مادی مبتنی بر تفکر مادی‌گرای، تقابل کارگر و کارفرما امری معمول است اما در نظام مبتنی بر آموزه‌های دینی همواره بر وحدت و همدلی تأکید شده است.

وی ادامه داد: فلسفه وجودی کار بدون همکاری کارگر و کارفرما معنی ندارد و شراکت و همراهی این دو قشر به تحقق شعار سال که از سوی رهبر معظم انقلاب تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین نام‌گذاری شده منجر خواهد شد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه مردم با تصور اینکه حقتشان ضایع شده به مراجع حل اختلاف مراجعه می‌کنند تا به دعوی آنها رسیدگی شود، افزود: نمایندگان کارگر و کارفرما در مراجع حل اختلاف باید در چارچوب قانون برای احقاق حقوق این دو قشر تلاش کنند.

شان و منزلت مردم در مراجع حل اختلاف حفظ شود

وی در ادامه تأکید کرد: اعضای این مراجع باید حفظ شأن و منزلت مردم را سرلوحه کار خود قرار دهند و این اصل مهم باید در تمام مراجع تشخیص و حل اختلاف استان فارس رعایت شود.

خدایپرست تأکید کرد: در دولت مردم و وزارت مردم باید مردم در عمل مورد احترام قرار گیرند.

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز خواستار شد؛ طرح احداث شبکه آبرسانی فضای سبز در سطح شهرداری منطقه ده



فضای سبز در سطح منطقه گفت: ساخت دو مخزن هزار مترمکعب، یک مخزن پنج هزار مترمکعب در سطح منطقه و همچنین خط انتقال آب با ارزش ۱۶۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: از ظرفیت و پتانسیل بافت فرسوده شهری در نهضت ملی مسکن استفاده شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس در جلسه شورای مسکن شهرستان فسا که با حضور فرماندار و دیگر اعضای این شورا تشکیل شد ضمن تأکید به پیگیری تأمین زمین توسط مسئولان شهرستان افزود: جهت اجرای پروژه نهضت ملی مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس: پتانسیل بافت فرسوده شهری در نهضت ملی مسکن استفاده شود

در شهرستان فسا نیاز به ۱۰۳ هکتار زمین است. وی با اشاره به ۳۰۰ هکتار بافت فرسوده شهری فسا متذکر شد: از ظرفیت خوب بافت فرسوده و استفاده از طرح خودمالکی نهضت ملی مسکن، در جهت ساخت و بازسازی خانه‌های فرسوده در قالب یک طبقه و دو طبقه در این شهرستان می‌توان استفاده کرد. محمودرضا طالبان تصریح کرد: تعداد کل ثبت نام کنندگان در شهرستان فسا ۱۷۵۹۷ نفر است که در مرحله پالایش است.

استاندار فارس در جلسه معارفه فرماندار جدید شیراز تأکید کرد:

تبدیل حرم‌های مطهر به کانون فعالیت‌های استان شیراز در چند ماه آینده باید شهر بدون متکدیان باشد



استاندار فارس با بیان اینکه باید توجه ویژه‌ای به حرم مطهر امامزادگان و بقاع متبرکه وجود داشته باشد، گفت: با ساماندهی بافت پیرامون حرم‌های مطهر این حرم‌ها باید به کانون فعالیت استان تبدیل شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در مراسم تکریم و معارفه فرمانداران پیشین و جدید شهرستان شیراز با بیان اینکه توجه ویژه به حرم مطهر امامزادگان و بقاع متبرکه باید وجود داشته باشد گفت: با ساماندهی بافت پیرامون حرم‌های مطهر این حرم‌ها باید به کانون فعالیت استان تبدیل شوند.

استاندار فارس با اشاره به اینکه در سه ماه آینده هر اداره کل باید شعبه و اداره شیراز را حتی با یک نفر راه اندازی کند، تأکید کرد: با پیگیری مسائل شهرستان شیراز توسط رئیس اداره شیراز مدیران دستگاه‌ها می‌توانند به تمام مسائل کلان استان بپردازند.

نمایند عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه عمده کار فرمانداران بر اساس نظارت بر عملکرد و ایجاد هماهنگی است، گفت: آسیب بزرگی که همواره ما را رنج داده پراکنده کاری و عدم هماهنگی بوده است و ایجاد این هماهنگی‌ها باید توسط فرماندار انجام شود.

ایمانیه با اشاره به کمبود حقوق پرسنل فرمانداری گفت: قسمتی از حقوق پرسنل فرمانداری با تلاش معاون منابع انسانی بهبود یافت و لازم است که سازمان برنامه و بودجه بیش از قبل به این موضوع توجه کند.

نماینده عالی دولت در استان فارس از راه اندازی قرارگاه ویژه ساماندهی اتباع بیگانه در یک ماه آینده خبر داد و گفت: معتادین متجاهر در شیراز جمع‌آوری شد؛ اما این کار هر چند مؤثر است باید مسئله اعتیاد ریشه‌یابی شود و برای حل این مشکلات پیگیری لازم صورت بگیرد.

ایمانیه به فرماندار جدید شیراز مأموریت ورود به موضوع متکدیان و رفع این مشکل را داد و گفت: شیراز در چند ماه آینده باید شهر بدون متکدیان باشد.

او با اشاره به اینکه باید افزایش آمار ازدواج و فرزندآوری مورد توجه فرماندار شیراز در سیاست‌گذاری‌ها باشد، تأکید کرد: تدابیر برای کاهش آمار طلاق در دستور کار باشد.

ایمانیه ضمن اشاره به اینکه مردم فارس در اقدامات خیرخواهانه ید طلوانی دارند، تصریح کرد: خیریه‌ها و هیئت‌های مذهبی در عرصه‌های اجتماعی و مذهبی سرمایه‌های بی‌بدیل هستند که می‌توانند نقش مؤثری در پیشبرد اهداف داشته باشند.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه باید پنجره واحد تولید و

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

احیای تفرجگاه چشمه گلابی داراب رویکردی پیشگیرانه در تصرف عرصه منابع طبیعی است

شمار می‌رود که شایسته است بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد. وی بر ضرورت سرمایه‌گذاری مناسب در این فضای بکر گردشگری تأکید کرد و گفت: زمین تفرجگاه چشمه گلابی متعلق به هلال‌احمر است که متقاضیان علاقه‌مند هستند به صورت محلی سرمایه‌گذاری کنند و این تفرجگاه را تبدیل به مکان مطلوبی نمایند.

فرخ زاده اضافه کرد: با هماهنگی فرماندار شهرستان و هلال‌احمر استان به عنوان مالک زمین مقدمات کار و پرونده خوانی انجام شده است و مقرر شد با حکمیت شورا‌های محلی، اختلافات جغرافیایی و تصرف‌های در حال انجام رفع و از زمین‌خواری جلوگیری شود.

معاون استانداری فارس ادامه داد: در سفر مهندس اوحدی، معاون توسعه وزارت میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور مقرر شد طی جلسه‌ای با رئیس هلال‌احمر کشور موضوع زمین مشکل شود و با بهره‌گیری از توانمندی تعاونی جامعه محلی و واگذاری به آن‌ها، اقدامات اجرایی انجام شود.

گفتنی است چشمه گلابی در ۱۷ کیلومتری غرب داراب از مناطق بکر و زیبا در استان فارس است که نه تنها تأمین‌کننده آب شرب این شهر محسوب می‌شود بلکه طبیعت زیبا و دلنشین آن‌م ی‌تواند این منطقه را به محیطی برای جذب توریسم تبدیل کند.

شهردار شیراز در دیدار با کارگردان «موقعیت مهدی»:

بستر فعالیت‌های انقلابی فرهنگی در شیراز مهیا است حمایت از آثار فاخر برای اقشار کم‌برخوردار



همکاری بسیاری داشته است.

وی افزود: پروژه تئاتر پردیس یکی از پروژه‌های شاخص منطقه ۱۱ است که در زمینی به مساحت یک هکتار واقع در بلوار نصر احداث شده است.

اصنافی بیان کرد: پردیس سینمایی جوان از دیگر پروژه‌های مهم و بزرگ ما در حوزه فرهنگی و بطور ویژه تئاتر و سینماست که در یکی از محلات کم برخوردار مراحل پایانی خود را برای بهره‌برداری نهایی طی می‌کند.

صفحه
۴
شماره
۳۳۳۳
سال
بیست‌وهشتم

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛ کاهش ۳۰ درصدی شکایات مردمی از پارکینگ‌های نوروزی در مقایسه با سال‌های گذشته اجرای سیستم مکانیزه پرداخت پارکینگ‌ها در سال ۱۴۰۱

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه نوروز امسال برای اولین بار گشت مشترک نظارت بر فعالیت پیمانکاران پارکینگ‌ها با مشارکت اتاق اصناف، شهرداری و سازمان

تعمیرات راه اندازی و فعالیت خود را از نیمه دوم اسفند ماه آغاز کرد، اظهار داشت: امیدواریم با تداوم این مشارکت و تلاش مشترک دستگاه‌های نظارتی که ثمره آن در افزایش چشمگیر مسافران خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی با اشاره به سفر ۲ میلیون و ۱۱۴ هزار نفر به شیراز و افزایش آمار مسافران در نوروز امسال، ۳۰ درصد کاهش داشته است که این امر با نظارت دقیق و مستمر در این دوره حاصل شده است.

وی با ابراز رضایت از خدمات‌دهی پارکینگ‌ها در نوروز امسال با توجه به فرصت اندک آماده‌سازی، بیان داشت: در سال جاری تلاش می‌کنیم بستر خدمات هوشمند پارکینگ‌ها را که از اولویت‌های کاری این معاونت در سال جدید است با اجرای پروژه سیستم مکانیزه پرداخت اجرا و به تدریج سیستم قبوض دستی را از چرخه خارج نماییم.

هادی شه دوست شیرازی بهسازی و زیباسازی پارکینگ‌ها را از دیگر برنامه‌های معاونت حمل و نقل و ترافیک در سال جاری عنوان و خاطر نشان کرد: اصلاح روشنایی، نور، تابلو، رنگ‌آمیزی و سایر موارد مورد درخواست مردم در گزارش‌های دریافتی احصا و در برنامه‌های اجرایی این معاونت قرار گرفته است.

شهردار شیراز:

اجرای سیاست عدالت اجتماعی در محلات



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز در میز خدمت مسجدمحوری در مسجد صاحب‌الزمان (عج) محله نظر واقع در شهرداری منطقه شش شیراز اظهار داشت: آغاز و پایان امسال به نام امام زمان (عج) م‌زین شده و امیدواریم سالی خوب در همه ابعاد برای شهر و شهروندان باشد.

وی با اشاره به وجود ۱۶۷ محله در سطح شهر شیراز تصریح کرد: نیازهای تمام سطح شهر تقریباً احصا شده و به دلیل محدودیت‌های بودجه برنامه زمان‌بندی ۲۰ سال‌های برای آن در نظر گرفته‌ایم که تمام نیازها و مسائل محلات در آن دیده شده است.

شهردار شیراز از اجرای سیاست عدالت اجتماعی در محلات شهر گفت و اذعان داشت: در محلات تلاش داریم که عدالت اجتماعی را در پروژه‌ها داشته باشیم بدین نحو که در هر محله یکی دو پروژه اولویت‌دار در دستور کار باشد.

وی با بیان اینکه شهرداری امکان ارائه خدمات به حریم شهر را بصورت قانونی ندارد، متذکر شد: شهرداری تمایل به ارائه خدمات به کلیه مردم در همه مناطق را دارد اما اگر اتفاقی در حریم شهر بیفتد، شهرداری معذوریت قانونی خواهد شد و لذا امکان ارائه خدمات در حریم شهر وجود ندارد.

شهردار شیراز در محلات شهر گفت و اذعان داشت: در محلات تلاش داریم که عدالت اجتماعی را در پروژه‌ها داشته باشیم بدین نحو که در هر محله یکی دو پروژه اولویت‌دار در دستور کار باشد. وی با بیان اینکه شهرداری امکان ارائه خدمات به حریم شهر را بصورت قانونی ندارد، متذکر شد: شهرداری تمایل به ارائه خدمات به کلیه مردم در همه مناطق را دارد اما اگر اتفاقی در حریم شهر بیفتد، شهرداری معذوریت قانونی خواهد شد و لذا امکان ارائه خدمات در حریم شهر وجود ندارد.

سیه مردم هستند.وی با تقدیر و تشکر از شهردار شیراز با راه اندازی سنت حسنه میز خدمت مسجدمحوری تصریح کرد: مشکلات و مسائل مردم تاحد ممکن باید در همان محلات برطرف شود.

همچنین عنوان کرد: باید سعی کنیم در هر محله مسائل اصلی احصا شده و به دنبال حل آن باشیم.